
ej" s7)31 Z3

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občänský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a rcku

mezi těmito smluvními stranami

Základni škola Sokolov, Křižíkova 1916
zastoupena: Mgr. Vladimír VIček
lČ:66359180

(dále jen ,,objednatel")

a

Profi Pohoda s.r.o.

Sídlo: Příčná 57
351 37 Luby
zastoupena: Bc. Romana Argmannová
lČ:27981126, DlČ:CZ27981126

(dále jen ,,dodavatel")

l.

Smluvní strany uzaviraji tuto dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohacení vzhledem k
tomu, že:
1. uzavřely dne 28.3.2022 Smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb,

jejímž předmětem bylo zajištění ubytovacích a stravovacích služeb pro max. 45 žáků a
3 pedagogy za účelem realizace pobytu školy v přírodě od 12.9. - 16,9.2022 (příloha
Č l)

2. měly podle § 2 odst. 1 pÍsm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZRS") a

3. ze smlouvy uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni, přestože v době
poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti,
a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohaceni strany přijhnajici takové
plnění, neboť' bylo plněno bez právního důvodu.

1/2



"' ""'"""-"-——- ' - -

Il.

l

l

t

1. Smluvní strany konstatují. že:
a) ve dnech 12.9. - 16.9.2022 dodavatel provedl plnění spočÍvajíci v zajištěni

ubytovacích a stravovacích služeb (příloha Č.1),

b) dne 6.10.2022 byla dodavateli uhrazena faktura za provedené plnění
ve výši 77 500,- KČ včetně DPH.

2. Smluvní strany výše uvedené plněni smlouvy dle písm. a) a b) považuji za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. l odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plněni
přijímají do svého vlastnictví.

3. Obě srnluvní strany prohlašuji, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

Ill.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví
právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tatc) Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

V Sokolově dne 19.10.2023

\ , ' ; , .ob"ednate1 i

V LÁd dne..y4!7/'""

dodavatel

Příloha č 1 - Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb ze dne 28.3.2022
č. 2 - Faktura č. 43822

2/2



í'X/ja ž-q

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

1. Smluvní strany

Profi Pohoda s.r.o.
Příčná 57, 351 37 Luby
IČ: 279 81 126
DIČ: CZ 27981126
Zastoupená: Be. Romana Argmannová - jednatel
Provozovna: Penzion Daniela, Boží Dar 161

Penzion Arnika, Boží Dar 125

(jako dodavatel na stranějedné)

a

Základní Škola, Křižíkova 1916
Křižíkova 1916
356 01 Sokolov
IČO: 66359180
Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Vlček - ředitel školy, e-mail: vlcek@zs8so.cz
Mgr. Lenka Šafářová, email: lenkasafar@:seznani.cz
(jako odběratel na straně druhé)

2. Předmět a čas plnění

výše uvedené strany uzavírají Smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb za
účelem realizace pobytu školy v přírodě v termínu od 12.9. - 16.9. 2022

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze (jídlo Sx denně -
snídaně, oběd, svačina, večeře, II. večeře + pitný režim), v provozovně dodavatele - tj.
ubytování: Penzion Arnika, Boží Dar 125, stravovací služby zajištěny v Penzionu Daniela,
Boží Dar 161, případně dle domluvy přímo v penzionu Arnika.

Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto pro 40 - 45 dětí dětí a 3
pedagogy

Pobyt začíná v pondělí dne 12.9. 2022 obědem a končí v pátek 16.9. 2022 obědem.

Vyklizení pokojů nejpozději do 10 hodin.

3. Cena a platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 600 Kč/žák/den tj. 600 KČ x 4 dny = 2 400 KČ + 100 Kč oběd
navíc v den odjezdu.

Cena celkem: 2 500 Kč/Žák/pobyt

Pedagogický dozor, včetně vychovatelů a zdravotníků zdarma.

V ceně je zahrnuté: ubytování, strava, místní poplatky.

Platba za pobyt dle skutečnosti po skončení pobytu (obsazená lůžka a vyčerpané plné penze).
Platbu je možné uhradit na místě v hotovosti, anebo ihned po skončení akce bude
dodavatelem vystavena řádná faktura.



4. Práva a povinnosti odběratele

Odběratel má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a
reklamovat případné vady poskytovaných služeb vČetně požadování odstranění vady,
doplnění služby nebo poskytnutí slevy. VeŠkeré reklamace uplatňuje zákazník na místě,
případně ve lhůtě 7 pracovních dnu ode dne ukončení služby.

Odběratel má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v ČI. 6 této smlouvy.

Odběratel se zavazuje dodržovat ubytovací řád a chránit objekt před poškozením. V případě
poŠkození majetku dodavatele, ručí odběratel za způsobené Škody. Při příjezdu bude objekt
předán na základě předávacího protokolu. Při odjezdu bude vše zkontrolováno a případné
závady řádně sepsány. Tyto závady dodavatel neprodleně vyčíslí a vyfakturuje.

Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech
dohodnutých v této smlouvě.

5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostini zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu
dodatečné úhrady těchto služeb.

Dodavatel se zavazuje poskytnout stravování účastníků kurzu v souladu s hygienickými
předpisy vyhláŠky Č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby
a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných
a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.

6. DalŠí ujednání:

Dopravu si odběratel zajišťuje ve vlastní režii.

Vše ostatní se řídí ubytovacím řádem - viz. . webové stránky:
llttp:.//\ĹaĽ'Ll'.pe11ziol1daI1iela.eu./uby"to\·'aci-rad.lĹt]D.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu
je možno měnit a doplňovat jen písemnýini dodatky, které schválí obě smluvní strany.
Odběratel i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této
smlouvy a v plném rozsahu je přijímají.

Boží Dar, dne 22.3. 2022
"3. ^Di LSokolov, dne

Dodavatel '
'J' ' 'R

Odběratel

LAKL.ADN| ŠKOLA SOKOLOV,
S^. KŘ}ŽÍKC}VA 1916

?SČ 356 01
%""lČ0' 663 59 i80, Tel: 352 626 955
m-mait: lnfo@zs8so.cz, WWW. Z88SO.C7



r?!ale, É ,2

Dodavatel:
Profi Pohoda s.r.o.
Kraslická 629
351 37 Luby

IČO: 279 81 126
DIČ: CZ27981126
Společnost zapsaná v OR, vedeného Krajským soudem v Plzni,

oddíl C, vložka 19932

Živnostenské oprrávněni vydané Městským úřadem v Chebu,

odbor obecní živr.cstenský úřad, Č.J. 0033/2012/CH

Penzion Daniela, Boží Dar 161
Penzion Arnika, Boží Dar 125
I-íatební podmínky:

Faktura č. 43822

Odběratel:

Základní škola Sokolov,
Křižíkova 1916
Křižíkova 1916
356 01 Sokolov
IČO: 66359180

Forma úhrady
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IBAN:
Blč:
Typ platby:
Variabilní sym boj:

převodem Datum vystaveni: 21.09.2022
Datum zdaň. plnění 21.09.2022

Splatnost: 07.10.2022

Dle Smlouvy o poskytnutí ubytovacích a
v penzionu Daniela, vterminu od 12.9. -

stravovacíh služeb, Vám fakturujeme pobyt žáků
16.9. 2022

Počet osob
Cena za pobyt
Cena celkem:

Ubytování + strava
31

2 500 Kč
77 500 Kč

. _.

Cena celkem: 77 500,00 KČ

Li" ijo!"učUíľo:
IĹk . m . ĺ C; ..1"+;,4 j

" µ S e
N "'7Ě g Ť

l :"ŤP 3';ôUa!"
r
IF iÍDošb: _'iG" 2ů22 Ĺ. ".,.j,;;'""'":

u ,Ľ i ..

c.j.: i i«ítet lisru/pi'ilc'íi: S:='č. znale: '

—

Fakturu vystavil:
Be. Romana Pavlovská Argmannová

jednatel

Ceny uvedeny včetně DPH

Celkem k úhradě: 77 500 KČ
(slovy: sedmdesátsedmtisÍcpětsetkorunčeských)

Převzal

Příkaze o

Správce r
Hlavni úče


